Ferdinandus m. pr. 
Nicolaus Olahus 

episcopus Agriensis m. pr.1) 

Eredetije papíron rányomott pecséttel az orsz. lltárban, N. R. A. 
348. 36., kivonatban Liber Reg. torn. II. fol. 344., továbbá a m. nemz. 
muzeum könyvtárában, Liber Reg. torn. VI. fol. 172., hol »sex vel circi-
ter septem colonos sessionatos in se habentes« mondja Atakot a király. — 
V. ö. a Második r. 1550. fun. 5. keletű levelével. 

LXVII. 

Prága, 1549. nov. 5. 

Ferdinánd Zrínyi Miklós panaszára megparancsolja a lukaveczieknek, hogy 
a míg a köztük és Zrínyi között Lukavecz és tartozékai tulajdonjoga 
fölött folyó per elintéztetik, a bánnak engedelmeskedjenek és szokott tar-

tozásaikat pontosan fizessék meg. 

Ferdinandus divina favente dementia romanorum, Hun-
gáriáé, Bohemiae etc. rex semper augustus, infans Hispania-
rum, archidux Austriae etc. fidelibus nostris universis et 
singulis, cuiuscunque status et conditionis homines existant, 
in bonis et pertinentiis castelli Lwkawecz constitutis, prae-
sentes nostras visuris salutem et gratiam. 

Exposuit maiestati nostrae per nuncios et supplicatio-
nem suam fidelis noster, spectabilis et magnificus Nicolaus 
comes Zriniensis, regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae 

1549. 
nov. 5. 

J) Prága, 1550. jan. 29. Zrínyi Miklós számára ujabb adomány-
levelet állít ki Atakról a király. — Az orsz. lltárban. Liber Reg, tom. 
II. fol. 378., és a m. nemz, múzeum könyvtárában, Liber Reg, torn. VI. 
fol. 189. 
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1549. 

nov. 5. f 

Jl 

:t Sclavoniae banus, quod licet antea quoque commisisse-
nus vobis per literas nostras, ut interea tcmporis, dum lites 
it controversiae inter vos ab una ac ipsum banum parte 
Lb alia ratione dominii et proprietatis istius castelli Lvvka-
vecz et pertinentiarum eius vertuntur iuridiceque revideren-
ur et terminarentur, eidem bano obedientiam, servitia et 
>roventus sibi debitos exhibere et reddere deberetis, vos 
amen nihil horum ei praestaretis, supplicans nobis humiliter, 
it cum maiores sui et ipse in pacifica possessione dicti ca-
stelli et pertinentiarum eius hucusque perstitisset, non pate-
emur eurh ante iuris revisionem dominio et possessione ve-
»tri privari, sed dignaremur ei superinde gratiose providere. 

Cuius nos bumili supplicatione accepta fidelitati vestrae 
lommittimus, quatinus intra revisionem et decisionem prae-
icriptarum differentiarum praefato bano nostro debitam obe-
lientiam, servitiaque consueta exhibere et proventus solitos 
it iustos sibi integre reddere et administrare debeatis; com-
nisimus autem nos ei ac praesentibus quoque committimus 
irmiter, ne vos ad insolita servitia vel solutionem indebitam 
;ontra veterem vestram consuetudinem compellere, aut prop-
erea vos in personis, rebusque et bonis vestris ullo pacto. 
urbare, impedire et damnificare praesumat; postea autem 
:um causa ipsa principalis de proprietate inter vos iure 
nediante finita fuerit, id inter ipsum banum et vos decerni 
äciemus, quod aequitas ipsa communis postulabit; secus 
ion facturi, praesentibus perlectis exhibenti restitutis.